10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

BrycHW naeun...
OBEOHO MEHIO - TOTBEHIW ACTNA
YeTBbpThbK 01 ABrycT 2024

HauMmeHoBaHue
TAPATOP

KPEM CYMNA OT BPOKOJIN N KAP®UNOJ
CYNA CBMHCKO BAPEHO

MNNEWKA OPOB CAPMA

MUNE C I'bb, MOPKOBW N KALLIKABAJI
/ Muneliko Meco oT 6yTye, rb6u, MOPKOBY, cOC beluamer, Kalukasas/
CBMHCKO C OPU3 NO MAHACTUPCKHN
3AMEKAHKA C EPOKOJIN N KAMA
JNABAHA CbC 3EJIEHYYUMN

CNAHAK C OPM3

NELWA AXHNA

OrPETEH

MAHACTUPCKW M'OBEY

TNKBUNYKWN C MJIEHEH COC

MJTAKO C OPU3

CNAOKUL NATO

OJOMALLUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
200 rp.
200 rp.

0.90 rp

LleHa
3.10 nB..

2.95 nB.

4.20 ns.

6.50 nB.

6.75 nB.

6.95 nB.

6.90 nB.

6.50 nB.

4,90 nB.

4.20 nB.

4,90 nB.

4,90 ns.

4.90 ns..

2.50 nB.

3.30 ns.

0.70 ns..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTUN, aKo XeJslaeTe foCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,
Mona obageTe ce npeaun 104. v NpegHnsa geH.
3aaBku npueTtun cnepd 104. we ce goctasaT cnepf 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHcTaHTuH Mpedek" Ne 12, Ten. 3a noctaska: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYNBEH [EH.



